
    
 
 
 
 
Ammissione al corso di Laurea Magistrale ad accesso programmato locale in Scienze Motorie 

Preventive e Adattate – Classe LM-67– A.A. 2024/2025 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 8095/2024 Prot. n. 304555 del 16/07/2024 di indizione del 
bando di ammissione al corso di laurea magistrale in Scienze Motorie Preventive e Adattate (Classe 
LM-67) - AA 2024/2025; 
 
VISTA la proposta formulata dal Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia nell’adunanza del 18 
luglio 2024 in ordine alla composizione della Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di 
laurea magistrale in Scienze Motorie Preventive e Adattate (Classe LM-67), per il quale è stabilito il 
numero programmato; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 – È costituita la Commissione giudicatrice per l’ammissione degli studenti al corso di laurea 
magistrale in Scienze Motorie Preventive e Adattate - A.A. 2024/2025, nella composizione di seguito 
indicata: 
 
Prof. Carlo Zancanaro   Presidente 
Prof. Matteo Bertucco   Componente effettivo 
Prof. Federico Schena   Componente effettivo 
Prof. Stefano Augusto Maria Biressi Componente effettivo 
Prof.ssa Paola Zamparo   Componente effettivo 
 
 
 
Art.2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 
 
 
           IL RETTORE  
         Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel  
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli  
art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 


		2024-08-06T11:53:57+0200
	IT
	Nocini Pier Francesco




